令和 2年 3月

ご担当者様

日本メジフィジックス株式会社

公益社団法人日本アイソトープ協会

Theragenics Corporation 社製ヨウ素 125 治療用密封小線源

ご注文締切り日の 1 日前倒しについて

日頃は、米国 Theragenics Corporation 社（以下、セラジェニックス社）のヨウ素 125 治療用密封小

線源（「セラ AgX100」、「セラストランド－SL」及び「アイソローダシステム」）をご愛顧いただきまして、

厚く御礼申し上げます。

この度、アメリカでの新型コロナウィルス感染拡大対策を踏まえ、製造元であるセラジェニックス社

からの要請に基づき、3/31(火)から一時的にご注文締切り日を 1日前倒しさせていただきます。

変更後の検定日表を同封させていただきますので、お手数ですが差し替えをお願い致します。

なお、現時点での対応終了時期は未定で、変更の際は改めてご案内申し上げます。

各医療機関におかれましては、かかる状況をご理解賜り、院内関係者各位への連絡をご配慮いただき

ますようお願い申し上げます。

記

１．対象製品：「セラ AgX100」、「セラストランド－SL」、「アイソローダシステム」

２．ご注文締め切り日：通常より 1日前倒し（通常：水曜日 → 変更：火曜日）

３．開始時期：3月 31 日(火)ご発注分から （対象検定日 4月 10日(金)検定品）

ご不明な点につきましては、以下にお問い合わせくださいますようお願いいたします。

日本メジフィジックス株式会社 SPECT 事業部 腫瘍・治療 G

（連絡先: TEL 03-5634-7453 FAX 03-5634-5173）

公益社団法人日本アイソトープ協会 アイソトープ部 放射線源課

（連絡先: TEL 044-589-5002 FAX 044-589-5006）

以上